
Наименование Эскиз Высота, 
мм

Размеры, 
мм

Вес, 
кг/шт.

Кол-во 
на поддоне/
на машине Марка

Цена за шт.
  

2Цена за м .
  

200х100

200х100

200х100

200х100

200х100

200х100

45

45

45

45

45

45

2

2

2

2

2

2

М-650

М-650

М-650

М-650

М-650

М-650

34.90 174538.00 1900

40.50 202544.00 2200

46.00 230050.00 2500

41.00 205044.50 2225

производство тротуарных материалов Тротуарная клинкерная 
плитка «Керамейя»
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www.betongarant.ru

Рубин

Янтарь

Оникс

Магма диабаз

Магма топаз

Магма гранит

Опт   Опт   Розница Розница

37.50 40.80

37.50 40.80

706/10590

706/10590

706/10590

706/10590

706/10590

706/10590

2025 2200

2025 2200

Тротуарная клинкерная 
плитка «Магма»

 
Наименование Эскиз Высота, 

мм
Размеры, 

мм

Вес, 
кг/шт. Марка

Цена за шт.
  

2Цена за м .
  

200х100

200х100

200х100

200х100

52

2.5

2.5

2.5

2.5

44.00 220047.00 2350

48.00 240052.00 2600

49.00 245053.00 2650

42.00 210045.00 2250

Красный Флэш

Шоколад

Бордо

Шоколад Флэш

Опт   Опт   Розница Розница

450/8100

450/8100

450/8100

450/8100

Кол-во 
на поддоне/
на машине

52

52

52

М-600

М-600

М-600

М-600
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